令和２年３月２６日

  新入生保護者 各位

                                                 九州産業大学付属九州高等学校

                                                  校 長  武 田 壽 一

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた当面の対応について

 清明の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。

  さて、新型コロナウイルスの感染拡大を受け、県から各高等学校に向けて感染防止のため

の措置について、継続して講ずるよう要請がなされました。

  本校が感染を抑制し、生徒・保護者の皆様に及ぼす影響を最小限に抑えつつ教育活動を展

開するため、当面の学校行事について下記の通りとしました。

 つきましては、保護者の皆様におかれましては何卒ご理解頂き、ご協力いただきますよう

お願い申し上げます。

記

 １ 本年度入学式について

  (１) 全体の式典は、簡略化して短時間で実施します。

  (２) 注意事項

     ○ 保護者等の参加は各１名でお願いします。

     ○  新入生・保護者ともマスクの着用をお願いします。

     ○  各種説明は、保護者は体育館、新入生は教室に分けて短時間で行います。

     ○  当日の回収物は、全てお子様に持たせてください。

 ２ オリエンテーションキャンプ

  (１) オリエンテーションキャンプは延期します。

     ○  このキャンプは、本校高校生として大変重要な教育活動であることから、

    中止とせず延期とします。

  ※その他の教育活動については、新型コロナウイルスの感染防止の観点を最大限

  に考慮して実施していくこととしておりますが、変更もあり得るということをご

  了承くださいますようお願いします。